faydalanmak, işârî tefsire başvurmak, ḥurūf ilminden faydalanmak, telif

ettikleri eserlerde meseleleri açıkça izah etmek gibi başlıklar altında ele

alınabilir.
9
Bu konularda burada detaya girmemiz gereksizdir ancak şu

3 El-Ġazzālī, İḥyā u Ulūmi’d-Dīn, tah. S. İbrāhīm (Kahire: Dāru’l-Ḥadīs , 1412/1992), c.2, s.102.
4 Muḥyīddīn İbnu’l-Arabī, el-Futūḥātu’l-Mekkiyye (Beyrut: Dāru’l-Fikr, 1414/1994), c.6, s.479.
5 İbnu’l-Arabī, el-Futūḥāt, c.1, s.69.
6 İbnu’l-Arabī, el-Futūḥāt, c.1, s.89.
7 El-Ġazzālī, Mecmū atu Rasā ili’l-İmām el-Ġazzālī (Beyrut: Dāru’l-Kutubi’l- İlmiyye, 1414/1994), c.2,
s.119.
8 El-Ġazzālī, Rasā il, c.5, s.172.
9 Detaylı bilgi ve kaynaklar için bkz. Hülya Küçük, Tercüme-i İntihânâme-i Sultan Veled (inceleme-

metin) (Konya: Aybil Yayınları, 2012), s.54.

İbnu’l-Arabī eserin yazılış gayesini şöyle açıklar:

“Şimdi, elinizdeki Kitābu’l-Yā ve Huve Kitābu’l-Hū, ehl-i işaret ve hakaik

17 Ebcedle ilgili olarak bkz. Mustafa Uzun, “Ebced,” Diyanet İslâm Ansiklopedisi, c.10, ss.68-70.
18 Bkz. Ebū Ḥayyān el-Endelusī, el-Baḥru’l-Muḥīṭ (Beyrut: Dāru’l-Kutubi’l- İlmiyye, 1422/2001), c.1,

s.157.
19 Krş. Kâtib Çelebi, Keşfu’ẓ-Ẓunūn, tsh. M. Şerefettin Yaltkaya & Kilisli Rifat Bilge (Ankara: MEB
Yayınları, 1360/1941); Purificación de la Torre, “Les Nombres de Dios de Ibn Barraŷān,” Ibn Barraŷān,

Šarḥ Asmāʼ Allāh el-Ḥusnà: Comentario sobre los nombres más bellos de Dios, ed. P. de la Torre

(Madrid: Consejo Superior de Investigaciones Científicas, Agencia Española de Cooperación
Internacional, 2000) içinde, ss.37-84.